КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-600-О

15.10.2020

Об утверждении результатов муниципального этапа конкурса

«Лучшие педагогические практики муниципальной системы образования»

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.03.2020 №455 «О проведении

конкурса «Лучшие педагогические практики муниципальной системы образования»,

приказа комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района от

28.05.2020  № 06-Пр-325-О «Об участии в конкурсе «Лучшие педагогические практики

муниципальной системы образования», на основании протокола конкурсной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа конкурса «Лучшие

педагогические практики муниципальной системы образования».

2. Отделу общего образования (Т.В. Чанышева):

2.1. Организовать участие победителей муниципального  этапа конкурса

«Лучшие педагогические практики муниципальной системы образования» в

региональном этапе конкурса.

2.2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных

организаций в день подписания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района по

социальным вопросам,

председатель комитета по

образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
46C82706E86BA24AB63C5EA984226C3E72963394
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна
Действителен с 23.06.2020 по 23.09.2021

Т.В.Конкина

Приложение 1

Результаты

муниципального этапа конкурса «Лучшие педагогические практики муниципальной системы образования»

Наименование ОО Критерии

Итог/место

Наличие

компонентов

школьной модели

системы оценки

качества

образования

Соответствие

содержания

компонентов

школьной модели

системы оценки

качества

образования

требованиям

законодательства

Российской

Федерации

Учет результатов

внешней оценки

качества

образования

Учет результатов

независимой

оценки качества

Образования

Открытость

системы оценки

качества

образования

МКОУ ХМР

«Средняя

общеобразовательная

школа с.Елизарово»

7 8,7 1,3 1 2 4/1 место

МКОУ ХМР

«Средняя

общеобразовательная

школа им.А.С.

Макшанцева

п.Кедровый»

7 6 1,3 1 2 3,5/2 место

МКОУ ХМР

«Средняя

5,7 6,7 1,3 1 1,3 3,2/3 место

общеобразовательная

школа с.Цингалы»

МКОУ ХМР

«Средняя

общеобразовательная

школа д.Согом»

5,7 4,3 1,3 1 1,3 2,7

МКОУ ХМР

«Средняя

общеобразовательная

школа с.Селиярово»

3 5 1,3 1 2 2,5

МКОУ ХМР

«Основная

общеобразовательная

школа п.Пырьях»

5,3 3,3 1,3 1 0,7 2,3